Fol. 144. « G[regorius] episcopus... Quoniam ad episcoporum

maxime spectatofficium .. Bononiae.xiiii kl. decembris, indictione VI. ^

Fol. m. u G[regorius] episcopus... Vel ex malitia litigantium, vel

€x defectu... » (Même date.)

Fol. 14-4 v°. « Absolutio monachorum. — Absolvimus te, frater ill.,

vice bcati Pétri apostolorum principis, cui a Deo collata est potestas

ligandi atque solvcndi et, quantum tua expetit accusatio et ad nos per-

tinet remissio, sit tibi omnipotens Dominus redemptor tuus vita et

salus et omnium peccatorum tuorum pius indultor. Amen. »

XII« siècle. Parclicmin. 14i feuillets. 260 sur 180 millim, Rel. veui

brun gaufré. (Sainl-Marlin de Séez.)
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IG. Opuscula varia.

Fol. 1. Moralitatcs in sanctam Scripturam, collcctae ex Patribus.

" Oi'tus concliisus soror mea sponsa. Ortus conclusus fons... — ...orie-

lur sol justicie. -

Fol. 41. Miscellanea sentcntiarum, seu scrmonuni, quae videntur

excerpta ex ilugone et Ricardo S. Victoris. « Convenientibus nobis jani

non est dominicani coenani manducare... — ...per apostolos tcstamcn-

liini scripsit. i

Fol. G9. « Incipit expositio in Canlicis canticorum. Postq[u]am a

paradisi gaudiis expulsum est genus liumanuni.. . Osciiletur, etc. Angé-

lus ad eam Dominas... — ...Equilatui 7neo... deserviunt adhuc sub

cur... '!

Fol. 7G v°. Scrmoncs de diversis. «Audi, Israël, mandata vite...

Admonct vos Dominus, fratres carissimi... — ...quanti vita filii Dei. n

Fol. 90. Tractatus moralis. « Dominus de Sina venit. Syna inter-

pretatur mandatum... Deo autcm gratias qui dédit nobis vicloriam per

D. .\. J. C. »

Fol. 97. Benedictiones ex S. Ambrosio. — « De quattuor aecclesia?

passionibus ;
— de persecutione œcclesiae Salomon; — de resurrec-

tione Domini; — de peccatore pénitente. »

Fol. 108. a Incipit expositio Bede super libruni Tobiœ. » (Migne,

Patr. lat., XCI, 9:23-938.)

Fol. 113 v°. Sermones de diversis. " Unigenitus Dei filius qui est

verus ecclesie sponsus... n

Fol. 130. a De XII abusivis seculi sancti Cypriani martinis [sic)...

Hec XII sunt abusiva seculi... >'

Fol. 135. Collectanea de vitiis. « Gastrimargie gênera sunt tria.

Primum ante horam... Fornicationis... Phylargirie... Tristicie... Aci-

die. .. Cenodarie... Superbie... »

Fol. 152. liedae excerpta. " Tabernaculum Dei quod a Moïse... »

Fol. 155 v°. e De vestimentis sacerdolis. Hec erant vestimenta que

facient : racionale... »

Fol. 157. Hugo de S. Victore, i de tribus diebus. Invisibilia cnim